库伦旗农村信用合作联社
关于2019-2020年度校园招聘 面试公告

根据《内蒙古农村信用社2019-2020年度全区法人机构应届高校毕业生校园招聘简章》要求，库伦旗农村信用合作联社2019—2020年度校园招聘面试工作于2019年12月3日举行。现将面试有关事宜通知如下：
1、 时间：2019年12月3日8:30开始，全体考生7:30到齐后由工作人员组织抽签确定面试顺序
2、 地点：内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校三号楼301/401候考室
3、 面试要求：请面试人员本人持身份证原件参加面试，未带证件及开考后未能按时到达考场的考生，一律取消考试资格。

附件：库伦旗农村信用合作联社2019-2020年校园招聘笔试成绩、入围面试人员名单

[bookmark: _GoBack]
           内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日

2019-2020库伦旗农村信用合作联社
校园招聘 笔试成绩
	序号
	岗位属性
	姓名
	身份证号码
	分数

	1
	综合岗
	乌日力格
	152325199612312048
	62

	2
	综合岗
	徐凌佳
	152325199512140023
	61

	3
	综合岗
	鲁满频
	152325199712290042
	57

	4
	综合岗
	婧肖
	15232519960919452X
	53

	5
	综合岗
	曹伟
	152325199708250048
	51

	6
	综合岗
	王俊群
	152325199605240015
	51

	7
	综合岗
	文芷青
	15232519960607002X
	50

	8
	综合岗
	昂给鲁玛
	152325199711255042
	缺考

	9
	综合岗
	刘绍萌
	152323199604135421
	46

	10
	综合岗
	徐春梅
	152325199603227028
	44

	11
	综合岗
	包哈斯塔娜
	152326199603196889
	44

	12
	综合岗
	包新建
	152325199611030014
	43

	13
	综合岗
	伟伟
	152325199510195020
	缺考

	14
	综合岗
	胡景月
	210921199611100264
	缺考

	15
	综合岗
	特日格勒
	152325199602275028
	缺考

	16
	综合岗
	巴雅尔图
	152325199510295013
	39

	17
	综合岗
	丹丹
	152325200002154527
	38

	18
	综合岗
	亮亮
	15232519961212002X
	缺考

	19
	综合岗
	佟睿明
	152325199510020052
	37

	20
	综合岗
	尼力格尔
	152325199509272017
	缺考

	21
	综合岗
	蒙雄
	152325199601243518
	33

	22
	综合岗
	徐春霞
	152325199710077029
	缺考

	23
	综合岗
	阿古达玛
	152323199702247013
	32

	24
	综合岗
	乌古兰花拉
	152325199511192526
	32

	25
	综合岗
	爱灵
	152325199611063529
	26

	26
	业务岗
	梁爽
	210921199611094327
	73

	27
	业务岗
	肖冠琦
	152325199612190028
	72.8

	28
	业务岗
	宋金玲
	152324199610153825
	71.4

	29
	业务岗
	李晨曦
	152323199606141227
	71

	30
	业务岗
	乌云高娃
	152325199612162027
	缺考

	31
	业务岗
	刘国伟
	152325199507060512
	70

	32
	业务岗
	邹德然
	152324199508150038
	69.3

	33
	业务岗
	萨仁图雅
	152325199702282022
	64.3

	34
	业务岗
	婷婷
	152325199805040026
	62.7

	35
	业务岗
	董鑫
	152325199508200097
	缺考

	36
	业务岗
	赵仕明
	152325199502165518
	62.1

	37
	业务岗
	赵金莲
	152325199706264526
	59.2

	38
	业务岗
	那日苏
	152325199408132015
	缺考

	39
	业务岗
	聪明
	152325199812123524
	缺考

	40
	业务岗
	包治学
	152325199602070014
	58.9

	41
	业务岗
	张志远
	152325199609246019
	58.4

	42
	业务岗
	王建梅
	152325199609166027
	54.5

	43
	业务岗
	景丽静
	152324199805010824
	53.9

	44
	业务岗
	徐凌丽
	152325199611076223
	52.5

	45
	业务岗
	李晶晶
	15232619970322332X
	缺考

	46
	业务岗
	希吉日
	152325199708292029
	51.3

	47
	业务岗
	王蒙鑫
	152325199501020018
	49.3

	48
	业务岗
	龚睿
	152321199708126084
	49.2

	49
	业务岗
	丹丹
	152325199610055025
	缺考

	50
	业务岗
	肖壮
	152325199605195015
	49.1

	51
	业务岗
	白敖力根
	152322199701102019
	49

	52
	业务岗
	玉光
	152325199604100053
	48.2

	53
	业务岗
	刘佳璐
	152325199701150028
	47.7

	54
	业务岗
	乌兰萨日娜
	152325199704122524
	47.7

	55
	业务岗
	王绮梦
	152325199707260527
	47

	56
	业务岗
	敖民
	152325199607273523
	46.1

	57
	业务岗
	宋英
	152325199503105015
	缺考

	58
	业务岗
	艳芳
	152323199703203223
	缺考

	59
	业务岗
	乌兰
	152325199611231529
	45.9

	60
	业务岗
	拉布敦
	152327199501154115
	缺考

	61
	业务岗
	王立君
	152325199303091026
	44.9

	62
	业务岗
	徐晟嘉
	150403199704281029
	44.2

	63
	业务岗
	贾翰林
	152325199607160019
	缺考

	64
	业务岗
	乌仁图娅
	152325199608022523
	43.5

	65
	业务岗
	王慧然
	152324199507010025
	43.4

	66
	业务岗
	王小玲
	152325199604214528
	43.4

	67
	业务岗
	鲁天赐
	152325199604220020
	43.2

	68
	业务岗
	乌日格木乐
	152323199703240622
	缺考

	69
	业务岗
	于永吉
	152325199610181013
	缺考

	70
	业务岗
	那黑雅
	15232519960817202X
	42.6

	71
	业务岗
	蒋晓阳
	152325199610010011
	42.4

	72
	业务岗
	安英
	15232519961203202X
	42.4

	73
	业务岗
	特日格乐
	152325199605042027
	42.2

	74
	业务岗
	丽娟
	152325199712112027
	41.9

	75
	业务岗
	塔娜
	152326199504014285
	41.3

	76
	业务岗
	孟彩红
	152325199511185027
	41.2

	77
	业务岗
	哈娜嘎尔
	152325199708162515
	41

	78
	业务岗
	雪梅
	152325199603130023
	40.9

	79
	业务岗
	李东伟
	152326199609264811
	40.9

	80
	业务岗
	红岩
	15232519960212502X
	40.5

	81
	业务岗
	阿如汗
	15232519960112501X
	39.6

	82
	业务岗
	乌吉斯古楞
	15232319971016324X
	缺考

	83
	业务岗
	苏日雅
	15232519980205502X
	38.4

	84
	业务岗
	包淑娟
	152322199608163220
	缺考

	85
	业务岗
	其力木格
	152325199612071520
	37.9

	86
	业务岗
	勿斯哈拉
	152325199801160020
	37.3

	87
	业务岗
	包欢欢
	152322199601013828
	缺考

	88
	业务岗
	包国强
	152322199606083315
	34.4

	89
	业务岗
	文峰
	15232519990203252X
	缺考

	90
	业务岗
	晓丫
	152325199512142520
	30.6

	91
	业务岗
	乌兰
	152327199602252320
	28.8

	92
	其他岗
	唐朝
	152301199606265029
	52

	93
	其他岗
	王孟和嘎拉
	152322199611104512
	缺考

	94
	其他岗
	文振阳
	152325199602050515
	45

	95
	其他岗
	韩风领
	152325199503066511
	43

	96
	其他岗
	刘珍珠
	152327199611021014
	缺考

	97
	其他岗
	林长发
	152326199412025614
	缺考

	98
	其他岗
	石静
	152325199712011023
	42

	99
	其他岗
	杜文启
	152327199501033516
	40

	100
	其他岗
	卜庆鑫
	152325199702130539
	39

	101
	其他岗
	包永福
	152323199605154819
	35

	102
	其他岗
	杨建
	152325199508010031
	35

	103
	其他岗
	闫彦
	152301199708306522
	31

	104
	其他岗
	常林
	152323199507256811
	缺考

	105
	科技岗
	王宁
	152325199702260034
	50.5

	106
	科技岗
	王梅荣
	152325199602042523
	缺考

	107
	科技岗
	盖乐班
	152327199510025518
	47

	108
	科技岗
	青格乐
	152325199603225030
	46

	109
	科技岗
	刘庆超
	15232619970909117X
	44.5

	110
	科技岗
	伟勒苏
	152326199701022815
	42.5

	111
	科技岗
	李娜
	152326199712057626
	缺考

	112
	科技岗
	靳笑年
	152324199702070015
	缺考

	113
	科技岗
	伊力奇
	152325199606090012
	40.5

面试入围名单：
2019-2020库伦旗农村信用合作联社校园招聘
面试入围名单
	序号
	岗位属性
	姓名
	身份证号码
	分数
	是否进入面试

	1
	综合岗
	乌日力格
	152325199612312048
	62
	是

	2
	综合岗
	徐凌佳
	152325199512140023
	61
	是

	3
	综合岗
	鲁满频
	152325199712290042
	57
	是

	4
	综合岗
	婧肖
	15232519960919452X
	53
	是

	5
	综合岗
	曹伟
	152325199708250048
	51
	是

	6
	综合岗
	王俊群
	152325199605240015
	51
	是

	7
	综合岗
	文芷青
	15232519960607002X
	50
	是

	8
	综合岗
	刘绍萌
	152323199604135421
	46
	是

	9
	综合岗
	徐春梅
	152325199603227028
	44
	是

	10
	综合岗
	包哈斯塔娜
	152326199603196889
	44
	是

	11
	综合岗
	包新建
	152325199611030014
	43
	是

	12
	综合岗
	巴雅尔图
	152325199510295013
	39
	是

	13
	业务岗
	梁爽
	210921199611094327
	73
	是

	14
	业务岗
	肖冠琦
	152325199612190028
	72.8
	是

	15
	业务岗
	宋金玲
	152324199610153825
	71.4
	是

	16
	业务岗
	李晨曦
	152323199606141227
	71
	是

	17
	业务岗
	刘国伟
	152325199507060512
	70
	是

	18
	业务岗
	邹德然
	152324199508150038
	69.3
	是

	19
	业务岗
	萨仁图雅
	152325199702282022
	64.3
	是

	20
	业务岗
	婷婷
	152325199805040026
	62.7
	是

	21
	业务岗
	赵仕明
	152325199502165518
	62.1
	是

	22
	业务岗
	赵金莲
	152325199706264526
	59.2
	是

	23
	业务岗
	包治学
	152325199602070014
	58.9
	是

	24
	业务岗
	张志远
	152325199609246019
	58.4
	是

	25
	业务岗
	王建梅
	152325199609166027
	54.5
	是

	26
	业务岗
	景丽静
	152324199805010824
	53.9
	是

	27
	业务岗
	徐凌丽
	152325199611076223
	52.5
	是

	28
	业务岗
	希吉日
	152325199708292029
	51.3
	是

	29
	业务岗
	王蒙鑫
	152325199501020018
	49.3
	是

	30
	业务岗
	龚睿
	152321199708126084
	49.2
	是

	31
	业务岗
	肖壮
	152325199605195015
	49.1
	是

	32
	业务岗
	白敖力根
	152322199701102019
	49
	是

	33
	业务岗
	玉光
	152325199604100053
	48.2
	是

	34
	业务岗
	刘佳璐
	152325199701150028
	47.7
	是

	35
	业务岗
	乌兰萨日娜
	152325199704122524
	47.7
	是

	36
	业务岗
	王绮梦
	152325199707260527
	47
	是

	37
	业务岗
	敖民
	152325199607273523
	46.1
	是

	38
	业务岗
	乌兰
	152325199611231529
	45.9
	是

	39
	业务岗
	王立君
	152325199303091026
	44.9
	是

	40
	业务岗
	徐晟嘉
	150403199704281029
	44.2
	是

	41
	业务岗
	乌仁图娅
	152325199608022523
	43.5
	是

	42
	业务岗
	王慧然
	152324199507010025
	43.4
	是

	43
	业务岗
	王小玲
	152325199604214528
	43.4
	是

	44
	业务岗
	鲁天赐
	152325199604220020
	43.2
	是

	45
	其他岗
	唐朝
	152301199606265029
	52
	是

	46
	其他岗
	文振阳
	152325199602050515
	45
	是

	47
	其他岗
	韩风领
	152325199503066511
	43
	是

	48
	其他岗
	石静
	152325199712011023
	42
	是

	49
	其他岗
	杜文启
	152327199501033516
	40
	是

	50
	其他岗
	卜庆鑫
	152325199702130539
	39
	是

	51
	其他岗
	包永福
	152323199605154819
	35
	是

	52
	其他岗
	杨建
	152325199508010031
	35
	是

	53
	科技岗
	王宁
	152325199702260034
	50.5
	是

	54
	科技岗
	盖乐班
	152327199510025518
	47
	是

	55
	科技岗
	青格乐
	152325199603225030
	46
	是

	56
	科技岗
	刘庆超
	15232619970909117X
	44.5
	是

	57
	科技岗
	伟勒苏
	152326199701022815
	42.5
	是

	58
	科技岗
	伊力奇
	152325199606090012
	40.5
	是

备注：
请面试入围人员，于2019年12月1日下午14：00――17：00，按照本次招聘公告要求，携带相关资料至内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校报告厅，进行资格审核。
内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日